
Årsrapport for Frelsesarmeens barn og
unge (FAbU), Vestre divisjon 2013

"Frelsesarmeen er en internasjonal evangelisk bevegelse

og en del av den universelle kristne kirke.

Budskapet bygger på Bibelen.

Tjenesten er motivert av kjærligheten til Gud.

Oppdraget er å forkynne Jesu Kristi evangelium

og i hans navn møte menneskelige behov uten diskriminering."

The Salvation Army International Mission Statement

Frelsesarmeen har et mangfoldig arbeid I Hordaland. Vi har grupper organisert under FAbU vestre

divisjon på flere steder: Voss, Odda, Stord, Sotra og tre steder i Bergen. Vi har speidergrupper,

babysang, småbarnssang, ungdomsklubb, idrett og ulike musikkgrupper. Dessverre er det noen

grupper som ikke har fått tatt skikkelig tak i medlemsregistreringen, noen som betyr at vi kun har

tellende lokallag i tre kommuner i Hordaland fylke. En rask opptelling viser at vi har 407 tellende

medlemmer og ca 200 ikke-tellende medlemmer. Dette jobber vi med fra divisjonsleddet, og håper

på enda bedre rapportering neste år. En økning fra 141 til 407 er allikevel en betraktelig forbedring.

Økningen er nok derfor ikke så stor som den kan synes, det handler om bedre rapportering

Aktivitetene er åpne for alle, og kontingenten varierer fra gruppe til gruppe. Alle betalende

medlemmer er også dekket av en felles ulykkesforsikring. Som en del av Frelsesarmeen, møter vi

også på barn og familier som har vanskelig for å kunne betale for seg selv, i de tilfellene betales det

en symbolsk kontingent, noen ganger dekkes det fra andre steder.

Regnskap
Regnskap føres av de enkelte gruppene, det betyr at regnskapet som legges ved denne søknaden

gjelder for regionsleddet (Vestre divisjon). Gruppenes regnskap er en del av større regnskap som

revideres av intern revisor årlig.

De fleste gruppene drives på frivillig basis, og de regionale arrangementene benytter seg også av de

lokale lederne. Alle ledere må vise politiattest for å kunne være med både lokalt og regionalt.

I forbindelse med leirene er det den ansatte ved divisjons-kontoret som er ansvarlig for planlegging

og gjennomføring, dette fører til at lønn ikke føres inn på arrangementene, men synliggjøres i det

vanlige driftsregnskapet. Med støtten fra Hordaland og Rogaland fylkeskommune og Frelsesarmeen

forsøker vi å få leirene til å gå i null.



Utgiftene ved å ha ansatte er mer enn FAbU Vestre divisjon i utgangspunktet klarer å dekke inn, men

vi subsidieres av Frelsesarmeen.

Organisering
Fra 1. januar 2013 til august 2013 var det en person ansatt i 100 % stilling ved FAbU, Vestre divisjon.

Denne stillingen blei redusert til 80% i august for å gjøre plass til noen andre oppgaver for denne.

(Siden de 20% er mye prosjektbasert, merkes det som regel ikke at stillingen er redusert, bortsett fra

økonomisk siden 20-prosenten dekkes av Frelsesarmeen sentralt.)

Stillingen som FAbU-ansvarlig i Vestre divisjon er ikke en ren administrativ stilling og en del av tida

brukes til å reise å besøke gruppene. Siden Vestre divisjon (som Hordaland er en del av) strekker seg

fra Risør til Sogndal, blir det ikke tid til å besøke all hvert semester, men vi er i kontakt med alle

lokallagene jevnlig, og kommer også på invitasjon til arrangementer lokalt.

Vi har også et styre, Divisjonsungdomsråd (DUR), som består av personer fra ulike steder i hele

regionen. DUR samles 3-4 ganger i året. Den ansatte på divisjonskontoret har ansvaret for innkalling

og er med på møtene. DUR er med å planlegger og gjennomfører leirer og arrangementer. De er også

et talerør for barn og ungdom for å peke ut nye satsningsområder i divisjonen.

Arrangernent i 2013
Påskeleir for barn, Skjærgårdsheimen

Påskeleir for Ungdom på Knaben

Junior- og speidertreff på Stemnestaden (Aksdal)

Arrangementene våre retter seg mot barn som allerede er tilknyttet Frelsesarmeen på hjemstedet

sitt, men vi opplever også at barn og ungdom gjerne vil ha med seg venner og vi legger til rette for

dette dersom det er mulig. Arrangementene er godt besøkte og det oppleves som verdifullt både for

deltakere og ledere. Vi opererer alltid med påmelding via sin lokale leder, slik at vi vet at alle reiser

med en ansvarlig leder. Dette gjelder også ungdomsarrangementene våre.

Vi forsøker å bruke våre lokale ledere til ulike oppgaver i forbindelse med arrangementene våre, slik

at barn og unge som er med på leir er trygge på lederne som er med. Noen av gruppene er også

flinke til å ha med seg unge ledere som får god erfaring og opplæring som leder på leir.

Vi tilbyr også reisestøtte for de som har utgifter over kroner 400 t/r.

I tillegg til våre egne arrangement, er mange av gruppene våre med på arrangementer i regi av

Frelsesarmeens barn og unge på nasjonalt nivå, og ansvarlig for FAbU i Vestre divisjon er også med

som leder på disse arrangementene for å møte de som tilhører divisjonen. I løpet av 2013 har barn

og ungdom vært med på blant annet disse arrangementene: innebandy-cup for ungdom,

sommerfestival for barn, sommerfestival for ungdom, fotball-cup for ungdom, Skandinavisk

Nyttårskonferanse i Moss.



Lokal
Her er en liten gjennomgang av gruppene

På Frelsesarmeen i Odda har de barnegruppa 11+ som er et populært tilbud. De har også en liten

søndagsskoIe, men der har de ikke tatt medlemskontingent. De har også for første gang en

konfirmant som følger undervisningen på Frelsesarmeen der.

Bergen 1
I Bergen 1, er en av de store utfordringene organiseringen. Det er mye aktivitet som er egendrevet av

ungdommer/unge voksne. Vi har derfor noen grupper som ikke registreres som tellende på grunn av

manglende kontingent og styre. De har en innebandygruppe som er registrert som tellende.

Ladegarden (Bergen)
Ladegården fikk nye ledere høsten 2012 og valgte å gjøre en del endringer i tilbudet. De la ned det

meste av tilbudet for å kunne starte med blanke ark. De har nå startet opp Barnegospel og

ungdomsklubb i tillegg til videreføring av Babysangtilbudet.

Dessverre har det blitt dårlig med rapportering derfra, så vi har per i dag ingen registrerte tellende

medlemmer der.

Solheimsviken (Bergen)
I Solheimsviken skjer det mye. De har speider, idrettsgrupper, familiespeiding, babysang,

småbarnssang, knøttekor, søndagsskole og ungdomsklubb (for å nevne noe...).

I tillegg har de i vinter- og høstferiene «aktiv ferie». Dette er et gratis tilbud for barn i nærmiljøet

med ulike aktiviteter som idrettsdag, kino, hobby, baking. I 2013 var det 182 stykker med på Aktiv

vinterferie og 225 med på Aktiv høstferie.

Solheimsviken korps har ikke egne lokaler, men leier lokale på en skole i lokalmiljøet.

På Stord har de Baby- og småbarnssangsang, barneklubb og ungdomsklubb. Det er en gjeng med

engasjerte voksne som bruker tid på å holde gruppene i gang.

Ekerhovd FA er en speidergruppe tilknyttet Frelsesarmeen, den består av både tropp og flokk. Denne

er dessverre heller ikke registrert som tellende i år,


